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سبزی خام با طعم فاضلاب در سفره اهالی فارس
آتیه مردم: سللامت غذایی در جهان 
امروز ابتدایی ترین انتظاری اسللت که مردم 
از مقامات مسللئول دارند. همان کسانی که 
بابت تامین این امر حقوق دریافت می کنند و 

پشت میزهای آنچنانی می نشینند.
همان هایی که برای تامین سللامت 
خود و عزیزانشللان از هیچ تاش و هزینه 
اضافی فروگذار نیسللتند، اما همین ها وقتی 
پای سللامت عموم مردم بلله میان می آید 
مسللئولیت یادشان می رود و کار می رسد به 
جایی که ناگهان می فهمیم مواد غذایی که 
باید داروی دردمان باشللد به زهری تبدیل 

شده که هر روزه تهدیدمان می کند.
تکرار چنین پروژه نامیمونی در دهه های 
اخیر بارها و بارها نگرانللی را به جان مردم 
اسللتان فارس انداخته و درد »چه کنیم« را 
لمس کرده انللد. از غذای آلوده ای می گوییم 

که مواد اولیه اش فاضاب است.
سالهاسللت در مقاطللع زمانی مختلف 
متوجه می شللویم سللبزی خام و مواد اولیه 
کشت شده در مناطق خاصی از استان مان 

با فاضاب آبیاری شده اند.
در این بین هر بار بخشی از این مزارع 
امحاء شده اند اما تکرار این پدیده را نمی توان 
نادیده گرفت. به بیانی مشللخص است که 
یک جای کار ایراد دارد و مسئولان متولی در 

خوشبینانه ترین حالت ضعف نظارتی دارند.
بلله طوری کلله اقداماتشللان بازدارنده 
نیسللت و مجازات آبیاری مزارع با فاضاب 
نتوانسته نقش پیشگیرانه را در استان فارس 
ایفا کند. حتی تاکنون در مورد خطراتی که 
متوجه مصرف کننللدگان این محصولات 
شللده اسللت هم تحقیقی صورت نگرفته 
تا شللاید زنگ خطر به صللدا در آید و تولید 
کنندگان به طللور خودجوش از این تخلف 

دست بردارند. 
در هفته گذشته خبر امحاء مزارع آلوده 

به آب فاضاب در شللمال غرب شللیراز  و 
بخشی از مزارع فاضابی اطراف گردخون 

شیراز رسانه ای شد.
 معاون محیط زیست و خدمات شهری 
شهرداری شیراز در این باره گفت: با فعالیت 
گشللت های مشترک متشکل از نمایندگان 
شللهرداری، جهاد کشللاورزی، بهداشت و 
درمان و محیط زیست بیش از ۱۹۰ هکتار از 
این اراضی در منطقه گردخون اطراف شیراز 
امحا و از ورود این محصولات غیربهداشتی 

به سفره مردم جلوگیری شد. 
روح الله خوشبخت افزود: محصولات 
کشللاورزی این مزارع با آب های نامتعارف 
آبیللاری شللده و تهدیدی برای سللامت 

شهروندان محسوب می شد.

وی با بیان اینکه تولید این محصولات 
و ورود آنها به سللفره های مردم سللامت 
جامعه را با خطرات جللدی مواجه می کند، 
خاطرنشان کرد: اداره کل پیشگیری و رفع 
تخلفات شللهرداری شیراز با همراهی سایر 

نهاد ها در تاش اسللت که اجازه ندهد این 
محصولات به مرحله برداشللت و عرضه به 
بازار برسند. او یادآور شد: در هفته های گذشته 
نیز ۳۱۰ هکتار از محصولات کاشته شده در 
این اراضللی واقع در منطقه ۷ شللهرداری 

شللیراز و همچنین بیللش از ۶۰ هکتار در 
منطقه صدرا امحا شد. معاون شهردار شیراز 
همچنین از شللهروندان خواست در صورت 
مشاهده کشت هر نوع محصول کشاورزی با 
فاضاب یا آب غیربهداشتی دیگر، این موارد 
را گللزارش داده و با نهادهای مربوطه برای 

مقابله با این موضوع همکاری کنند.
ایللن در حالی اسللت که طبللق ماده 
۶۸۸ قانللون مجازات اسللامی، هر اقدامی 
که تهدید علیه بهداشللت عمومی شناخته 
شللود از قبیل آلوده کردن آب آشامیدنی یا 
توزیع آب آشامیدنی آلوده، دفع غیربهداشتی 
فضولات انسانی و دامی و مواد زاید، ریختن 
مواد مسللموم کننده در رودخانه ها، زباله در 
خیابان ها و کشللتار غیرمجاز دام، اسللتفاده 

غیرمجللاز فاضاب خام یا پسللاب تصفیه 
خانه های فاضاب برای مصارف کشاورزی 
ممنوع می باشد و مرتکبین چنان چه طبق 
قوانین خاص مشللمول مجازات شدیدتری 
 نباشللند به حبس تللا یک سللال محکوم

خواهند شللد. بدون شک مسئولان امر هم 
به این ماده قانونی واقف هستند، اما این که 
قانون مزبور تا چه اندازه اجرایی شده و نقش 

بازدارندگی را داشته جای پرسش دارد.
البته آنان مدعی هستند که آبیاری مزارع 
و زمین های کشاورزی با آب های آلوده یکی 
از مشکاتی است که سللال ها مورد توجه 
مسئولان قرارگرفته و این موضوع با سامت 

جامعه ارتباط مستقیم دارد.
در همیللن حال طبق مللاده ۴۶ قانون 
توزیللع عادلانلله آب، سللازمان حفاظللت 
محیط زیست مسئولیت پیشگیری از آلوده 
ساختن منابع آبی را برعهده دارد، اما به نظر 
می رسد تاکنون نتوانسته در امر پیشگیری 
موفق عمل کند یا شللاید هم امکان اجرای 
قانللون در حد وظایف این دسللتگاه اجرایی 

نیست.
در این میان لازم اسللت نکته دیگری 
را هم یادآور شللد و آن باور غلطی است که 
طبق آن تصور می شللود ریشه گیاه قابلیت 

جداسازی مواد ناسالم را از خاک دارد.
اصللاح این باور وظیفه دسللتگاه ها و 
نهادهای حوزه سامت استان فارس است 
تا با آگاهسازی و اعام هشدارهای مستمر، 
بساط تولید و توزیع محصولات با فاضاب 
را جمع کنند. شللکی نیسللت کلله افزایش 
حساسیت مصرف کنندگان قادر خواهد بود 
ضعف نظارتللی و اجرایی متولیان امر برای 
ایفای نقللش بازدارندگللی را کنترل کند و 
سللامت مردم را بیش از این بازیچه دست 

سودجویان قرار ندهد.  

معاون شهردار شیراز از شهروندان خواست در صورت 
مش�اهده کشت هر نوع محصول کش�اورزی با فاضلاب یا 
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این سللند قرار است نقشه راهی برای رسللیدن شیراز به این 
جایگاه در افق ۱۴۲۰ باشد. تدوین این سند راهبردی آبان ماه ۱۴۰۱ 
در شللورای فرهنگ عمومی به تصویب رسللید تا نخستین گام در 

رسیدن شیراز به جایگاه سومین حرم اهل بیت )ع( باشد.
حجت الاسللام ابوالقاسم دولابی دراین مراسم گفت: تدوین 
سند راهبردی شیراز، سللومین حرم اهل بیت )ع(، اقدامی مهم در 
جهت تقویت جریان استکبار سللتیز ایران اسامی است و هر چه 
به حرم مطهر اهل بیت )ع( توجه شود، عمق عاقه و توجه مردم 
نیز افزایش می یابد. او ضمن تبریک به مسئولان فارس که توسعه 
استان را با محوریت محبت اهل بیت )ع( دنبال کرده اند گفت: امید 

است هر چه سریعتر شاهد به ثمر نشستن اهداف این سند باشیم.
تولیت آستان مقدس حضرت احمدبن موسی )ع( هم درآیین 
رونمایی گفت: رهبر معظم انقاب در هنگام معرفی شیراز به عنوان 
سللومین حرم اهل بیت )ع( در صدد بیان هویت اصیل این شللهر 
بودند. حجت الاسام ابراهیم کانتری اظهار کرد: چنانکه مورخان 

۷۰۰ سللال گذشته نیز در سفر به شللیراز، این واقعیت را به جهان 
منعکس کرده اند، این شللهر همواره دارالمومنین، شهر حرم و یک 
پایگاه الهام بخش برای جهان اسللام بوده اسللت، هرچند اکنون 

بسیاری از دشمنان می کوشند این هویت را تغییر دهند.
او درباره سند شیراز، سومین حرم اهل بیت )ع( گفت: هنگامی 
که سخن از این سند به میان می آید کسی فکر نکند هدف توسعه 
حرم است و سودجویان به دنبال استفاده نباشند و انسانهای مغرض 

در این زمینه جوسازی نکنند.
کانتری بیان کرد: این سندی راهبردی مربوط به کل استان 
فارس، اسللتان های همجوار و حتی ایران اسللامی است و بر این 
اساس باید ابعاد مختلف اقتصادی، فرهنگی و معماری به گونه ای 
ایجاد شود، تا به فرهنگ و تمدن نوین اسامی منتهی شود و تدوین 

سند، این مسیر را هموار می کند.
او با بیان اینکه افتتاح آزادراه شیراز – اصفهان به نام شاهچراغ 
)ع(، از ۲۴ اسفندماه تا ۲۸ فروردین امسال شمار زائران حرم را بیش 

از۳۰۰ هزار نفر افزایش داد، گفت: اگر محورهایی اینچنین در میان 
شللیراز و دیگر اسللتانهای همجوار مانند یزد و کرمان، هرمزگان و 
خوزستان نیز گشوده شود، فضای زیارتی فرهنگی و زیارتی شیراز 

را متحول خواهد کرد.
نماینللده ولی فقیه در فللارس نیز در ادامه ایللن آیین از همه 
دست اندرکاران تدوین سند راهبردی شیراز، سومین حرم اهل بیت 
)ع( و مدیران و مسئولان فارس که در این کار »سترگ« مشارکت 
کردند، قدردانی کرد و گفت: درباره این سللند، اکنون اول صحبت 

کردن و مطالبه کردن است.
حجت الإسام لطف الله دژکام گفت: از نماز جمعه آینده، برای 
مردم در این باره صحبت میکنم و ابعاد آن را به آنها معرفی خواهم 
کرد. حسینی دبیر شورای راهبردی سند شیراز، هم تاکید کرد: این 
سند آغاز کار است و انتظار داریم اساتید حوزه و دانشگاه این ویرایش 

نخست را بررسی و نظرات خود را مطرح کنند.
او این خبر را هم داد که قرار اسللت شهرداری شیراز به عنوان 

نماد دینی شللهر، اقدام به برپایی مسللابقه ای برای طراحی پرچم 
سومین حرم اهل بیت )ع( کند که به زودی فراخوان می شود.

محمد حسن اسدی شهردار شیراز نیز گفت: رونمایی از این سند 
نقطه عطفی برای شیراز، فارس و ایران اسامی است.

سند راهبردی شیراز، سومین حرم اهل بیت، ۱۴ ویژگی شیراز 
را در افق ۱۴۲۰ ترسللیم کرده و بر این اسللاس ۱۴ ساحت معرفت 
دینی مردم شللیراز، رفتار و تقیدات دینی، ساحت فرهنگ عمومی، 
ساحت تعلیم و تربیت، ساحت تعامات قتصادی، ساحت حضور در 
عرصه های سیاسی، نظام مدیریت شللهری و دستگاه های اداری، 
معماری، شهرسازی، مبلمان شهری و حمل و نقل عمومی، ساحت 
حفظ محیط زیست، طبیعت، آب و هوای سالم، سامت شخصی، 
بهداشللت عمومی و نظام پزشللکی، سللاحت ورزش، تفریحات و 
گردشللگری، ساحت تبلیغات شهری، رسانه های عمومی و فضای 
مجازی، ساحت هنر و ادبیات و قضایی، امنیتی و پدافند غیر عامل 

مورد توجه قرار گرفته است.

اسدی شهردار شیراز پیش بینی کرد

ادامه توسعه شیراز با همکاری شهروندان در 
پرداخت عوارض شهرداری در سال جاری

رئیس شللورای اسللامی شللهر شللیراز از افزایش ۵ برابری بودجه شهرداری این 
کان شهر طی ۳ سال گذشته خبر داد.

هفتمین جشنواره خوش حسللابی پرداخت عوارض سال ۱۴۰۲ شهرداری شیراز در 
راستای تشویق و فرهنگ سازی شهروندان جهت پرداخت به موقع عوارض در قالب ۷۰ 
میلیارد ریال جایزه ارزنده ویژه پرداخت کنندگان نقدی عوارض نوسازی، صنفی و خودرو 
امروز، در شللیراز برگزار و به قیدقرعه به شرکت کنندگان در این جشنواره هدایای نقدی 

اهدا شد.

رئیس شللورای اسامی شهر شیراز در این مراسم تصریح کرد: ما به دنبال معرفی 
شیراز به عنوان یک آرمان شهر هستیم و ۲۰ سال آینده شهر شیراز با محوریت حرم مطهر 
شاهچراغ)ع( در سند راهبردی سومین حرم اهل بیت)ع( گنجانده  شده است تا شهر شیراز 

تبدیل به یکی از بهترین شهرهای دنیا شود.
سید ابراهیم حسینی با تأکید بر اینکه شهر با کار فردی ساخته نمی شود، افزود: اگر 

همه مردم همکاری نکنند، امکان پیشرفت شهر وجود ندارد.
وی ادامه داد: هر چه درآمدهایی که از مردم به دسللت می آید پایدارتر باشللد، نگاه 

شهردار کان تر می شود. 
حسینی با اشاره به افزایش پنج برابری بودجه شهرداری شیراز، طی سه سال گذشته 
ابراز امیدواری کرد: این رقم با توجه به افزایش بودجه متمم در آینده افزایش خواهد یافت 
و شهروندان تکلیف قانونی خود را در برابر شهر باید انجام دهند؛ اما نیازمند کمک برای 

فرهنگ سازی در این حوزه هستیم.
شللهردار  شللیراز نیز تصریح کرد: هدف از برگزاری چنین جشللنواره ای، این است 
که در کان شللهر ۲ میلیون نفری شللیراز بتوانیم با مشارکت مردم و داشتن شهروندان 
مسللئولیت پذیر در ادامه راه طولانی که در پیش داریم، کار خود را به درسللتی و به نحو 

احسنت انجام دهیم.
محمدحسن اسدی ادامه داد: با نگاه به روند افزایشی آمار عوارض می توان گفت ۶۰ 
درصد رشللد داشته ایم و برای سال ۱۴۰۳ نیز طبق مصوبه شورای اسامی شهر شیراز 

افزایش قابل توجهی خواهیم داشت.

رستمی مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری 
خبر داد:

اعلام برنامه های حمایتی برای 
نمایشگاه های اقتصاد مقاومتی در فارس

مدیرکل دفتر امور روسللتایی 
و شللوراهای اسللتانداری فارس از 
حمایت از نمایشللگاه های اقتصاد 
مقاومتی در راستای طرح تکام در 

این استان خبر داد.
حامد رستمی در حاشیه بازدید 
از نمایشگاه اقتصاد مقاومتی که به 
همت گروه جهادی شللهید علی 
عباسللپور در پیاده راه بلوار شللاهد 
شللیراز راه اندازی شللده اسللت، با 
یللادآوری نامگذاری سللال به نام 
»جهش تولید با مشارکت مردم« 
از سوی رهبر معظم انقاب گفت: اجرای این شعار و تحقق آن و همچنین بهره مندی از 
ظرفیت های مردمی در این راستا در دستور ویژه مدیریت اجرایی استان فارس قرار دارد.

وی از ایجاد زیرسللاخت های لازم به منظور عرضه مسللتقیم کالا در سطح استان 
فارس خبر داد و گفت: نمایشللگاه های اقتصاد مقاومتی در قالب راه اندازی بازارچه های 
موقت و دائمی عرضه محصولات صنایع دسللتی توسللط کارآفرینان نقش ارزنده ای در 
تحقق شعار سال دارند.مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس در پایان 
تصریح کرد: از برپایی نمایشگاه های اقتصاد مقاومتی در راستای اجرای طرح تکام حمایت 
می کنیم.وی به اجرای طرح »تکام« )طرح توانمندسازی و کارآفرینی مردم پایه( در استان 
فارس اشللاره کرد و افزود: یکی از اهداف این طرح، تداوم جریان زندگی در روسللتاها و 
پرهیز از مهاجرت های  بی سللرانجام است.رستمی تأکید کرد: تمام دستگاه های اجرایی 
عضو کارگروه های شش گانه طرح تکام باید با تمامی توان خود به میدان عمل آمده و 

زمینه های مهاجرت معکوس را فراهم سازند.

روی خط خبر

سند راهبردی »سومین حرم اهل بیت )ع( « رونمایی شد

 روز بزرگداشللت حضرت احمدبن موسی شاهچراغ )ع(، ویژه برنامه های متنوعی در حرم 
مطهر این امامزاده واجب التعظیم برگزار شد.

آیین تجدید میثاق و گلباران مضجع شللریف حضرت شاهچراغ)ع(، با حضور تولیت حرم 
مطهر و مسئولان استان فارس از برنامه های آغازین مراسم بود.

در ادامه آیین غبارروبی حرم مطهر با حضور جمعی از خانواده های شللهدای حرم، شهدای 
امنیت، شهدای سامت و شهدای مدافع حرم از استان فارس، و مراسم مفروش کردن حرم مطهر 
حضرت شاهچراغ)ع( با ۶۲ تخته فرش دستباف، اهدایی یکی از خیران استان و همایش افتخار 

خدمت با حضور بیش از ۲ هزار خادم افتخاری حرم مطهر هم اجرایی شد. 
آیین رونمایی از سللند راهبردی »شللیراز، سللومین حرم اهل بیت علیهم السام«، یکی از 
مهم ترین برنامه های ایام دهه کرامت اسللتان فارس بود که با حضور حجت الاسام ابوالقاسم 
دولابی مشللاور رئیس جمهور در امور روحانیت، مسئولان ارشد استان و شیراز در شبستان امام 

خمینی)ره( حرم مطهر برگزار  شد.
مراسم جشن بزرگداشت با اجرای نجم الدین شریعتی، سخنرانی حجت الاسام و المسلمین 

پناهیان و مدیحه سرایی حاج محمود کریمی برگزار شد.

بزرگداشت حضرت شاهچراغ)ع( با حضور مردم مشتاق

بازار وکیل شیراز
 نو نوار می شود

مدیللرکل میراث فرهنگللی، گردشللگری و 
صنایع دسللتی فارس گفت: مرمت بازار تاریخی  
وکیل از محل مسئولیت اجتماعی وزارت نفت در 
دستور کار قرار گرفته و این پروژه مرمتی به زودی 

با اعتبار یکهزار میلیارد ریال اجرایی می شود.
به گزارش خبرنگار ایرنا، محمد ثابت اقلیدی 
در جمع خبرنگاران اظهار کرد: هم اکنون مقدمات 
پروژه بللزرگ مرمتی بازار وکیللل در حال انجام 
اسللت. وی افزود: با توجه به گسللتردگی پروژه 
و حساسللیت های موجللود در مرمللت این بنای 
تاریخی، بازار وکیل شللیراز در قالللب ۱۴ پروژه 

مرمت می شود.
مدیللرکل میراث فرهنگللی، گردشللگری و 
صنایع دسللتی فارس ادامه داد: هم اکنون مرمت 
اردو بللازار، بازار حاجی، بازار نو )وکیل شللمالی(، 
سرای گمرک، سللرای احمدی، سرای روغنی و 
سللرای فیل در این پروژه مرمتی در دسللتور کار 

قرار گرفته است.
ثابللت اقلیللدی اعام کللرد: مناقصلله این 
پروژه های مرمتی انجام و قرارداد برخی از آنها نیز 

منعقد شده است.
وی با بیان اینکه قرارداد دیگر پروژه ها نیز به 
زودی منعقد می شود، گفت: مرمت این بخش ها 

به زودی آغاز می شود.
مدیللرکل میراث فرهنگللی، گردشللگری و 
صنایع دسللتی فارس اضافه کرد: مناقصه هفت 

پروژه بعدی نیز به زودی انجام می شود.
بازار وکیل شللیراز در تاریخ ۱۷ تیرماه ۱۳۵۱ 
به شماره ۹۲۴ در فهرست آثار ملی ایران به ثبت 

رسیده است.

مدیرکل حفاظت محیط زیست فارس مطرح کرد:

افزایش ضریب حفاظت 
از پارک ملی بمو با تعامل 

محیط زیست و سپاه
مدیرکل حفاظت محیط زیست فارس، تعامل و هم افزایی سپاه، 
بسللیج و محیط زیست را راهکاری برای افزایش ضریب حفاظت از 
پارک ملی بمو دانسللت.عطا پورشیرزاد به همکاری مثمر ثمر سپاه 
در تمام زمینه ها اشللاره کرد و خواستار همکاری بسیجیان در موارد 
بحرانی مثل آتش سوزی و سیل شد و گفت: تعامل و هم افزایی سپاه 
و بسللیج و مشارکت و همکاری دستگاه قضایی در افزایش ضریب 
حفاظت از بمو بسیار تاثیرگذار است.فرمانده سپاه فجر استان فارس 
نیز ضمن تقدیر و تشکر از مدیرکل و همکاران که در شرایط سخت 
و دشوار این وظیفه را به نحو احسن انجام می دهند، حفاظت از انفال 

الهی را کاری بسیار پسندیده و مهم عنوان کرد.
سللردار یدالله بوعلی ادامه داد: در صورت نیللاز و در زمان های 
بحرانی )آتش سوزی، سیل و...( در چارچوب قانون از ظرفیت بسیج 
استفاده می شود.فرمانده سپاه فجر استان فارس در بخش دیگری از 
سخنان خود گفت: آموزش جوامع محلی، پایگاه های بسیج و... باید 

اولویت باشد تا همه به اهمیت حفاظت از محیط زیست پی ببرند.
به گزارش ایسللنا، در این دیدار قسمت هایی از پارک ملی بمو، 
زیستگاه های حساس، آبرسانی و آبشخورها مورد بازدید قرار گرفت 
و تعدادی وحوش نیز مشاهده شد و همگان ضمن تشکر از توجهات 

محیط بانان و همکاران در مورد حفاظت بهتر از پارک تاکید کردند.
بمو یکی از پارک های ملی ایران است. این پارک نام خود را از 
کوهی به نام بمو که در بلندترین نقطه این منطقه قرار دارد، اقتباس 
کرده است.مساحت کلی پارک ملی بمو حدود ۴۸ هزار هکتار است 
و توسط بزرگراه شیراز به اصفهان به دو بخش شرقی- غربی تقسیم 
می شللود.همچنین پارک مذکور حدود چهل سللال است که مورد 
حفاظت قرار گرفته و زیستگاه حیواناتی نظیر پلنگ ایرانی، آهو، بز، 

قوچ، پازن، عقاب و …. محسوب می شود.

 عضو شورای اسامی شهرستان شیراز از شهر 
جدید صدرا می گوید برخاف آنچه تصور می شود 
شهر جدید صدرا از نظر زیرساختی مشکاتی داشته 
و در بخش هللای متعددی نیاز جدی به اعتبارات و 
کمک مسللئولان دارد.مرتضی زارع در گفت وگو با 
خبرنگار ایسللنا افزود: نزدیک بلله ۲۰۰ هزار نفر در 
این شهر زندگی می کنند و با توجه به ۲۰ هزار واحد 
اقامتی در دسللت ساخت، این جمعیت در چندسال 
آینده به ۴۰۰ هزار نفر و در چشللم انداز ۲۰ ساله، به 

بیش از ۶۰۰ هزار نفر خواهد رسید.وی 
افزود: صدرا اولین شللهر جدید کشور 
اسللت که ناوگان حمل و نقللل خود را 
رایگان کرده است، اما مساله حمل و نقل 
صدرا با رایگان شدن، حل نشده است.
عضو شورای اسامی شهرستان شیراز 
در خصللوص وضعیت جاده قره پیری 
اظهار کرد: این جاده که در کمیسیون 
نامگذاری به »امام خامنه ای« تغییر نام 
داده اسللت، ۱۰ کیلومتر مسافت دارد 

که ۷ و نیم کیلومتر آن در تعهدات شللرکت عمران 
صدرا و مابقی در اختیار شللهرداری شیراز است. آن 
بخش که در اختیار شللرکت عمران صدرا است، با 
شدت و با یک پیمانکار قوی در حال پیشرفت است 
اما متاسللفانه اراده ای از سمت شهرداری و شورای 
شهر شیراز برای احداث ۲ و نیم کیلومتر باقی مانده 
ایللن جاده وجود ندارد.زارع گفت: لازم اسللت برای 
جاده ای که با منابع مردمی در حال احداث اسللت، 
به سرعت تصمیم گیری شود. وی با اشاره به اینکه 
شللهر صدرا با وجود اینکه اسم و آوازه بزرگی دارد، 
اما در حوزه زیرساختی به شدت دچار مشکل است، 
گفت: زیرسللاخت های این شللهر با رشد جمعیتی 

همخوانی ندارد. 

زارع اداملله داد: سللالانه ۹ هللزار دانش آمللوز 
برای درس خواندن به شللیراز می روند که به لحاظ 
حمل و نقل هم رقم قابل قبولی نیسللت. متاسفانه 
متولیان امر در حوزه زیرساخت آموزشی، ورزشی و 
بهداشتی، شانه خالی کرده اند. حتی ۳ درصد سهمی 
که آموزش و پرورش از شهرداری دریافت می کند، 
در مدارس شهر صدرا هزینه نمی شود. در این شهر 
مدرسلله ای با ۱۲۰۰ دانش آموز داریم که فقط یک 
چشمه سللرویس بهداشتی دارد و همان هم خراب 

اسللت! چیزی که می گویم مربللوط به مناطق دور 
افتاده مثل سیسللتان و بلوچستان نیسللت؛ دارم از 
حریم کان شهر شیراز حرف می زنم!عضو شورای 
اسللامی شهرستان شللیراز با بیان اینکه صدرا در 
بحث زیرساخت های ورزشی هم فقیر است، گفت: 
تنها یک زمین چمن ورزشی در این شهر داریم که 
آن هم نیمه کاره رها شده است. یک پیست اسکیت 
هم در حال سللاخت بود که نیمه کاره رها شد. البته 
توانستیم ۷ پروژه ورزشی را با مصوبه شورای شهر و 
اجرای شهرداری در شهر صدرا احداث کنیم که جای 
خوشللحالی دارد، اما کافی نیست.وی در خصوص 
وضعیت آرامسللتان شللهر صدرا نیز گفت: عجیب 
است که تمام استعام های مربوط به محیط زیست، 

اداره آب و تمام دستگاه های ذی ربط گرفته شده و 
شهرداری بر اساس آن استعام ها، فراخوان مناقصه 
را انجام داده و پیمانکار را هم مشخص کرده است. 
بیللش از ۱۳ میلیارد تومان هم از مال مردم در آنجا 
هزینه شللده است، اما متاسللفانه پس از تمام این 
اقدامات، به یکباره جلوی احداث آن گرفته شد.زارع 
افزود: کم کاری ها و ترک فعل هایی را در این قضیه 
شللاهد هسللتیم و مردم این شللهر در باتکلیفی 
به سللر می برند. نمی دانیم این سنگ اندازی ها برای 
چیسللت.وی با بیان اینکه شهر صدرا 
رشللد جمعیت بالاتری نسبت به سایر 
شللهرها دارد، این مساله را یک هشدار 
تلقللی کللرده و افزود: بلله دلیل همین 
افزایش جمعیللت، نانوایی هللای ما در 
زمینه تامین آرد با مشکل مواجه هستند. 
اخیرا نانوایی هایی داشتیم که ساعت ۳ 
شروع به پخت می کردند اما کمتر از دو 
سللاعت بعد به دلیل کمبود آرد، مجبور 
به تعطیلی بودند. آمار و ارقامی که اداره 
غله بر اسللاس آن سهمیه آرد را مشخص می کرد، 
مربوط به سللال ۹۵ بود. ما این مسللاله را از طریق 
نمایندگان مجلس پیگیری کرده ایم و اگر حل شود، 
کمک بزرگی به مردم شهر صدرا خواهد بود.عضو 
شورای اسامی شهرستان شیراز  از شهر صدرا در 
ادامه به عدم تجهیز سللاختمان اورژانس این شهر 
اشللاره کرد و گفت: این هم مساله ای است که باید 
هر چه زودتر در دستور کار مسئولان قرار بگیرد.زارع 
در پایان اشللاره کوتاهی به یک خبر خوب داشت و 
گفت: پیمانکار آزادراه صدرا توسللط شرکت عمران 
مشخص شللده و مراحل احداث آن در دست اقدام 

قرار گرفته است.

 نیازهای اولیه در شهر صدرا باز هم رسانه ای شد 

ماهی که گذشت
 معاون فرهنگی و اجتماعی اوقاف فارس از طرح پذیرش دختران فارس برای خادمیاری 
افتخاری بقاع متبرکه خبر داد.حجت الاسام رحیم صفری گرایی ادامه داد: در اجرای این طرح 

از ظرفیت مدارس پیرامون زیارتگاه ها و بقاع متبرکه استان استفاده می شود.

 در س�فر پیم�ان صالح�ی معاون پژوهش�ی وزی�ر علوم به ش�یراز، از 
محصولات هسته های نوآور مرکز نوآوری تخصصی علوم انسانی دانشگاه 
ش�یراز رونمایی شد.سید اسماعیل مسعودی مدیر مرکز نوآوری تخصصی 
علوم انس�انی دانشگاه ش�یراز در این مراس�م گفت: حدود ۱۲۰ ایده را از 
سمت اساتید و دانشجویان دریافت کرده ایم که از این میان حدود ۴۰ ایده 
پذیرش شده است و بقیه صلاحیت ورود به مرکز را نداشته اند.وی افزود: از 
۴۰ ایده، حدود ۱۳ تیم در مرکز مستقر و مورد حمایت های مالی، آموزشی، 
ارائ�ه س�رمایه گذار و مجموعه متع�ددی از خدمات قرار گرفته  و مش�غول 

فعالیت هستند.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز از انجام یک هزار و ۵۰۰ عمل جراحی پیوند 
در سللال گذشته در اسللتان فارس خبر داد.مهرداد شریفی با بیان اینکه در سال گذشته بالغ 
بر یک هزار و ۵۰۰ عمل پیوند اعضا در شللیراز انجام شللده اسللت، گفت: استان به عنوان 
 یکی از اسللتان های برتر در زمینه اهدای اعضای بیمللاران مرگ مغزی و انجام پیوند اعضا

 مطرح است.


